



Impresión: 27/02/26 11:49:58
Nº de Hoja: 1
APLiPc018
Usuario: AMUNOZ

Descripción: S/Adquisición de herramientas de taller, herramientas transportables destinadas a la ESTACION PISCICULTURA "RIO OLIVIA", dependiente de la Secretaria de Pesca y Acuicultura.

Oferente	Nombre	Tipo Doc	Número	Domicilio	Teléfono	Correo Electrónico
1	LOY, GUILLERMO GINO	CUIT	20-16068665-1			
2	PROMAT S.R.L.	CUIT	30-71083679-1			

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 1		BOMBA DE 3/4 HP UNIDADES						
2	0			1,00	0,00	0,00	578.271,87	0,00
		Desc Insumo: BOMBA DE 3/4 HP						
REGLÓN 2		Codo Unidad						
2	0			4,00	0,00	4,00	744,75	2.979,00
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E						
		Desc Insumo: Codo						
REGLÓN 3		Codo Unidad						
2	0			4,00	0,00	4,00	4.583,09	18.332,36
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E						
		Desc Insumo: Codo						
REGLÓN 4		UNION DOBLE Unidad						
2	0			8,00	0,00	8,00	10.374,46	82.995,68
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E						
		Desc Insumo: UNION DOBLE						
REGLÓN 5		Caño fusión Unidad						
2	0			6,00	0,00	6,00	51.082,34	306.494,04
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTAR EN CALIDAD Y MODAL						



GEN

GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 27/02/26 11:49:58

Nº de Hoja: 2

APLiPc018

Usuario: AMUNOZ

Ejercicio: 2026 **RAF:** 560 **Tipo de Compra:**(3) Licitación Privada

Nº de Compra: 1

Apertura: 02/02/26 12:00

PA: N° 113705 Letra E Año 2025 Ámbito 1950

Cotizan con destino a: FE LEY 211 SECRETARIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y P

Descripción: S/Adquisición de herramientas de taller, herramientas transportables destinadas a la ESTACION PISCICULTURA "RIO OLIVIA", dependiente de la Secretaria de Pesca y Acuicultura.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
-------	------	-------	-------------	----------------	------------------	------------------	-----------------	-------------------

Desc Insumo: Caño fusión

RENGLÓN 6 Caño fusión Unidad

2	0	3,00	0,00	3,00	14.226,67	42.680,01
---	---	------	------	------	-----------	-----------

Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E

Desc Insumo: Caño fusión

RENGLÓN 7 TEE FUSION UNIDAD

2	0	10,00	0,00	10,00	5.562,00	55.620,00
---	---	-------	------	-------	----------	-----------

Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E

Desc Insumo: TEE FUSION

REGLÓN 8 BUJE DE REDUCCION UNIDAD

2	0	10.00	0.00	10.00	897.52	8.975.20
---	---	-------	------	-------	--------	----------

Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E

Desc Insumo: BUJE DE REDUCCION

RENGLÓN 9 VALVULA ESFERICA UNIDAD

2	0	20,00	0,00	20,00	23.175,00	463.500,00
---	---	-------	------	-------	-----------	------------

Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E

Desc Insumo: VALVULA ESFERICA

RENGLÓN 10 VALVULA ESFERICA UNIDAD

2	0	9,00	0,00	9,00	92.700,00	834.300,00
---	---	------	------	------	-----------	------------

Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E

Desc Insumo: VALVULA ESFERICA



Impresión: 27/02/26 11:49:58
Nº de Hoja: 3
APLiPc018
Usuario: AMUNOZ

Descripción: S/Adquisición de herramientas de taller, herramientas transportables destinadas a la ESTACION PISCICULTURA "RIO OLIVIA", dependiente de la Secretaria de Pesca y Acuicultura.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 11		UNION DOBLE	Unidad					
2	0			12,00	0,00	12,00	17.854,96	214.259,52
		Motivo de Adjudicación:	POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E					
		Desc Insumo:	UNION DOBLE					
REGLÓN 12		TAPA FUSION	UNIDAD					
2	0			2,00	0,00	0,00	2.157,73	0,00
		Desc Insumo:	TAPA FUSION					
REGLÓN 13		SIERRA	Unidad UNIDAD					
2	0			1,00	0,00	1,00	51.392,88	51.392,88
		Motivo de Adjudicación:	POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E					
		Desc Insumo:	SIERRA					
REGLÓN 14		teflon de alta densidad	3/4 unidad					
2	0			3,00	0,00	3,00	6.386,00	19.158,00
		Motivo de Adjudicación:	POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E					
		Desc Insumo:	teflon de alta densidad 3/4					
REGLÓN 15		control nivel de tanque de agua de autoclave	UNIDAD					
2	0			4,00	0,00	4,00	55.800,00	223.200,00
		Motivo de Adjudicación:	POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E					
		Desc Insumo:	control nivel de tanque de agua de autoclave					



GEN

GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 27/02/26 11:49:58

Nº de Hoja: 4

APLiPc018

Usuario: AMUNOZ

Ejercicio: 2026 **RAF:** 560 **Tipo de Compra:**(3) Licitación Privada

Nº de Compra: 1

Apertura: 02/02/26 12:00

PA: N° 113705 Letra E Año 2025 Ámbito 1950

Cotizan con destino a: FE LEY 211 SECRETARIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y P

Descripción: S/Adquisición de herramientas de taller, herramientas transportables destinadas a la ESTACION PISCICULTURA "RIO OLIVIA", dependiente de la Secretaria de Pesca y Acuicultura.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
RENGLÓN 16		TANQUE DE AGUA UNIDAD						
2	0			4,00	0,00	0,00	7.200.000,00	0,00
		Desc Insumo: TANQUE DE AGUA						
RENGLÓN 17		Morsa Unidad						
2	0			1,00	0,00	1,00	112.167,00	112.167,00
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E						
		Desc Insumo: Morsa						
RENGLÓN 18		Maza Unidad						
2	0			1,00	0,00	1,00	32.290,50	32.290,50
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E						
		Desc Insumo: Maza						
RENGLÓN 19		AMOLADORA DE BANCO UNIDAD						
2	0			1,00	0,00	1,00	346.698,00	346.698,00
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E						
		Desc Insumo: AMOLADORA DE BANCO						
RENGLÓN 20		Elementos menores de ferreteria (hierro y acero) Pesos						
2	0			1,00	0,00	1,00	14.989,59	14.989,59
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E						
		Desc Insumo: Elementos menores de ferreteria (hierro y acero)						
RENGLÓN 21		Termofusora Unidad						



Impresión: 27/02/26 11:49:58
Nº de Hoja: 5
APLiPc018
Usuario: AMUNOZ

Descripción: S/Adquisición de herramientas de taller, herramientas transportables destinadas a la ESTACION PISCICULTURA "RIO OLIVIA", dependiente de la Secretaría de Pesca y Acuicultura.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
2	0			1,00	0,00	1,00	171.000,00	171.000,00
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E						
		Desc Insumo: Termofusora						

REGLÓN 22		Grupo electrogeno unidad						
1	0	YAMANA EF 7200		1,00	0,00	0,00	4.390.000,00	0,00
		Desc Insumo: Grupo electrogeno						
2	0			1,00	0,00	1,00	1.992.900,00	1.992.900,00
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E						
		Desc Insumo: Grupo electrogeno						

REGLÓN 23		TALADRO UNIDADES						
2	0			1,00	0,00	1,00	220.000,00	220.000,00
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E						
		Desc Insumo: TALADRO						

REGLÓN 24		AMOLADORA INALAMBRICA unidad						
2	0			1,00	0,00	1,00	615.989,44	615.989,44
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E						
		Desc Insumo: AMOLADORA INALAMBRICA						

REGLÓN 25		Cinta metrica Unidad						
2	0			1,00	0,00	1,00	42.613,26	42.613,26
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E						
		Desc Insumo: Cinta metrica						



GEN

GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 27/02/26 11:49:58

Nº de Hoja: 6

APLiPc018

Usuario: AMUNOZ

Ejercicio: 2026 **RAF:** 560 **Tipo de Compra:**(3) Licitación Privada

Nº de Compra: 1

Apertura: 02/02/26 12:00

PA: N° 113705 Letra E Año 2025 Ámbito 1950

Cotizan con destino a: FE LEY 211 SECRETARIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y P

Descripción: S/Adquisición de herramientas de taller, herramientas transportables destinadas a la ESTACION PISCICULTURA "RIO OLIVIA", dependiente de la Secretaria de Pesca y Acuicultura.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
-------	------	-------	-------------	----------------	------------------	------------------	-----------------	-------------------

REGLÓN 26 Medidor de distancia laser Unidad

2	0	1,00	0,00	1,00	108.139,19	108.139,19
---	---	------	------	------	------------	------------

Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E

Desc Insumo: Medidor de distancia laser

REGLÓN 27 Set de herramientas Unidad

RENGLÓN 28 Serrucho Unidad

2	0	1,00	0,00	1,00	10.564,09	10.564,09
---	---	------	------	------	-----------	-----------

Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E

Desc Insumo: Serrucho

RENGLÓN 29 Llave para Caños unidad

2	0	1,00	0,00	1,00	24.582,93	24.582,93
---	---	------	------	------	-----------	-----------

Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E

Desc Insumo: Llave para Caños

RENGLÓN 30 Llave para Caños unidad

2	0	1,00	0,00	1,00	98.241,40	98.241,40
---	---	------	------	------	-----------	-----------

Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E

Desc Insumo: Llave para Caños

RENGLÓN 31 AMOLADORA ANGULAR UNIDAD

REGLÓN 32 Caja de herramientas Unidad



GEN

GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 27/02/26 11:49:58

Nº de Hoja: 7

APLiPc018

Usuario: AMUNOZ

Ejercicio: 2026 **RAF:** 560 **Tipo de Compra:**(3) Licitación Privada

Nº de Compra: 1

Apertura: 02/02/26 12:00

PA: N° 113705 Letra E Año 2025 Ámbito 1950

Cotizan con destino a: FE LEY 211 SECRETARIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y P

Descripción: S/Adquisición de herramientas de taller, herramientas transportables destinadas a la ESTACION PISCICULTURA "RIO OLIVIA", dependiente de la Secretaria de Pesca y Acuicultura.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
-------	------	-------	-------------	----------------	------------------	------------------	-----------------	-------------------

2	0	1.00	0.00	1.00	108.903,96	108.903,96
---	---	------	------	------	------------	------------

Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E

Desc Insumo: Caja de herramientas

RENGLÓN 33 PINZA DE FUERZA 10 UNIDAD

2	0	1,00	0,00	1,00	28.587,29	28.587,29
---	---	------	------	------	-----------	-----------

Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E

Desc Insumo: PINZA DE FUERZA 10

RENGLÓN 34 JUEGO DE MECHAS UNIDAD

REGLÓN 35 Nivel de albañil Unidad

2	0	1,00	0,00	1,00	16.788,34	16.788,34
---	---	------	------	------	-----------	-----------

Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E

Desc Insumo: Nivel de albañil

RENLÓN 36 DESTORNILLADOR JUEGO 6 PIEZAS UNIDAD

REGLÓN 37 Pinza Universal Profesional 8" unidad

2	0	1,00	0,00	1,00	26.306,20	26.306,20
---	---	------	------	------	-----------	-----------

Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E

Desc Insumo: Pinza Universal Profesional 8"

RENGLÓN 38 Pinza Unidad

2	0	1,00	0,00	1,00	15.160,90	15.160,90
---	---	------	------	------	-----------	-----------

Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E

Ejercicio: 2026 RAF: 560 Tipo de Compra:(3) Licitación Privada Nº de Compra: 1 Apertura: 02/02/26 12:00

PA: Nº 113705 Letra E Año 2025 Ámbito 1950 Cotizan con destino a: FE LEY 211 SECRETARIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y P

Descripción: S/Adquisición de herramientas de taller, herramientas transportables destinadas a la ESTACION PISCICULTURA “RIO OLIVIA”, dependiente de la Secretaría de Pesca y Acuicultura.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
Desc Insumo: Pinza								

REGLÓN 39 PINZA ALICATE UNIDAD								
2	0			1,00	0,00	1,00	29.979,18	29.979,18
Motivo de Adjudicación:			POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E					
Desc Insumo: PINZA ALICATE								

REGLÓN 40 LLAVE AJUSTABLE 12" UNIDAD								
2	0			1,00	0,00	1,00	43.683,95	43.683,95
Motivo de Adjudicación:			POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E					
Desc Insumo: LLAVE AJUSTABLE 12"								

REGLÓN 41 Cepillo de acero Unidad								
2	0			1,00	0,00	1,00	9.794,79	9.794,79
Motivo de Adjudicación:			POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E					
Desc Insumo: Cepillo de acero								

REGLÓN 42 JUEGO DE LLAVES UNIDAD								

REGLÓN 43 JUEGO DE LLAVES UNIDAD								

REGLÓN 44 Arco de sierra Unidad								
2	0			1,00	0,00	1,00	11.160,00	11.160,00
Motivo de Adjudicación:			POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E					
Desc Insumo: Arco de sierra								



Impresión: 27/02/26 11:49:58
Nº de Hoja: 9
APLiPc018
Usuario: AMUNOZ

Descripción: S/Adquisición de herramientas de taller, herramientas transportables destinadas a la ESTACION PISCICULTURA "RIO OLIVIA", dependiente de la Secretaria de Pesca y Acuicultura.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
RENLÓN 45		Llave para Caños unidad						
2	0			1,00	0,00	1,00	96.361,65	96.361,65
Motivo de Adjudicación:		POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E						
Desc Insumo:		Llave para Caños						
RENLÓN 46		Sierra circular unidad						
2	0			1,00	0,00	1,00	195.034,62	195.034,62
Motivo de Adjudicación:		POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E						
Desc Insumo:		Sierra circular						
RENLÓN 47		SIERRA SENSITIVA UNIDAD						
2	0			1,00	0,00	1,00	255.151,60	255.151,60
Motivo de Adjudicación:		POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E						
Desc Insumo:		SIERRA SENSITIVA						
RENLÓN 48		PISTOLA DE CALOR UNIDAD						
2	0			1,00	0,00	1,00	85.800,00	85.800,00
Motivo de Adjudicación:		POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E						
Desc Insumo:		PISTOLA DE CALOR						
RENLÓN 49		MOTOSIERRA UNIDAD						
1	0			1,00	0,00	1,00	1.210.000,00	1.210.000,00
Motivo de Adjudicación:		POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E						
Desc Insumo:		MOTOSIERRA						



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 27/02/26 11:49:58
Nº de Hoja: 10
APLiPc018
Usuario: AMUNOZ

Ejercicio: 2026 RAF: 560 Tipo de Compra:(3) Licitación Privada Nº de Compra: 1 Apertura: 02/02/26 12:00
PA: Nº 113705 Letra E Año 2025 Ámbito 1950 Cotizan con destino a: FE LEY 211 SECRETARIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y P
Descripción: S/Adquisición de herramientas de taller, herramientas transportables destinadas a la ESTACION PISCICULTURA “RIO OLIVIA”, dependiente de la Secretaría de Pesca y Acuicultura.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
RENGLÓN 50 PORTALIMAS UNIDAD								
1	0			1,00	0,00	0,00	33.900,00	0,00
		Desc Insumo: PORTALIMAS						

RENGLÓN 51 Aspiradora industrial UNIDAD								
1	0			1,00	0,00	1,00	1.276.000,00	1.276.000,00
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E						
		Desc Insumo: Aspiradora industrial						

RENGLÓN 52 Compresor de aire 12V unidad								
1	0			1,00	0,00	1,00	192.000,00	192.000,00
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E						
		Desc Insumo: Compresor de aire 12V						

RENGLÓN 53 CARGADOR / ARRANCADOR DE BATERIAS Unidad								
1	0			1,00	0,00	0,00	915.000,00	0,00
		Desc Insumo: CARGADOR / ARRANCADOR DE BATERIAS						

RENGLÓN 54 Crique Unidad								
1	0			1,00	0,00	1,00	80.000,00	80.000,00
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E						
		Desc Insumo: Crique						

RENGLÓN 55 Bidon de plastico Unidad								
1	0			1,00	0,00	1,00	90.000,00	90.000,00



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 27/02/26 11:49:58
Nº de Hoja: 11
APLiPc018
Usuario: AMUNOZ

Ejercicio: 2026 RAF: 560 Tipo de Compra:(3) Licitación Privada Nº de Compra: 1 Apertura: 02/02/26 12:00
PA: Nº 113705 Letra E Año 2025 Ámbito 1950 Cotizan con destino a: FE LEY 211 SECRETARIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y P
Descripción: S/Adquisición de herramientas de taller, herramientas transportables destinadas a la ESTACION PISCICULTURA "RIO OLIVIA", dependiente de la Secretaría de Pesca y Acuicultura.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
			Motivo de Adjudicación:	POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E				
			Desc Insumo:	Bidon de plastico				

REGLÓN 56		Bidon de plastico Unidad						
1	0			2,00	0,00	2,00	50.500,00	101.000,00
			Motivo de Adjudicación:	POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E				
			Desc Insumo:	Bidon de plastico				

REGLÓN 57		CADENA PARA MOTOSIERRA Unidad						
1	0			34,00	0,00	34,00	1.485,00	50.490,00
			Motivo de Adjudicación:	POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E				
			Desc Insumo:	CADENA PARA MOTOSIERRA				

REGLÓN 58		ESLABON CADENA MOTOSIERRA 3/8 UNIDAD						
1	0			36,00	0,00	0,00	1.444,45	0,00
			Desc Insumo:	ESLABON CADENA MOTOSIERRA 3/8				

REGLÓN 59		Afilador manual de cadena (p/ sierras de cadena) unidad						
1	0			1,00	0,00	1,00	72.000,00	72.000,00
			Motivo de Adjudicación:	POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E				
			Desc Insumo:	Afilador manual de cadena (p/ sierras de cadena)				

REGLÓN 60		HIDROLAVADORA UNIDAD						
1	0			1,00	0,00	1,00	2.530.000,00	2.530.000,00
			Motivo de Adjudicación:	POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E				
			Desc Insumo:	HIDROLAVADORA				



Impresión: 27/02/26 11:49:58
Nº de Hoja: 12
APLiPc018
Usuario: AMUNOZ

Descripción: S/Adquisición de herramientas de taller, herramientas transportables destinadas a la ESTACION PISCICULTURA "RIO OLIVIA", dependiente de la Secretaria de Pesca y Acuicultura.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 61		MOTOGUADAÑA UNIDAD						
1	0			1,00	0,00	0,00	1.290.000,00	0,00
Desc Insumo:		MOTOGUADAÑA						
REGLÓN 62		Hacha Unidad						
1	0			1,00	0,00	1,00	490.000,00	490.000,00
Motivo de Adjudicación:		POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E						
Desc Insumo:		Hacha						
REGLÓN 63		Kit marcador de tiza						
2	0			1,00	0,00	1,00	10.980,00	10.980,00
Motivo de Adjudicación:		POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E						
Desc Insumo:		Kit marcador de tiza						
REGLÓN 64		VÁLVULA DE RETENCIÓN Unidad						
2	0			4,00	0,00	4,00	23.453,10	93.812,40
Motivo de Adjudicación:		POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E						
Desc Insumo:		VÁLVULA DE RETENCIÓN						
REGLÓN 65		KIT PUNTAS DESTORNILLADOR KIT UNIDAD						
REGLÓN 66		CINTA METRICA 5 MTS UNIDAD						
2	0			1,00	0,00	1,00	23.072,00	23.072,00
Motivo de Adjudicación:		POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E						



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 27/02/26 11:49:58
Nº de Hoja: 13
APLiPc018
Usuario: AMUNOZ

Ejercicio: 2026 RAF: 560 Tipo de Compra:(3) Licitación Privada Nº de Compra: 1 Apertura: 02/02/26 12:00

PA: Nº 113705 Letra E Año 2025 Ámbito 1950 Cotizan con destino a: FE LEY 211 SECRETARIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y P

Descripción: S/Adquisición de herramientas de taller, herramientas transportables destinadas a la ESTACION PISCICULTURA "RIO OLIVIA", dependiente de la Secretaría de Pesca y Acuicultura.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
-------	------	-------	-------------	----------------	------------------	------------------	-----------------	-------------------

Desc Insumo: CINTA METRICA 5 MTS

Total General: 13.256.128,97
Total con bonificación: 0,00